

LGS ÇALIŞMA PLANI (1. HAFTA 13 NİSAN-19 NİSAN)

GÜN/ SAAT	09:00-09:40	09:50-10:30	10:40-11:20	11:20-12:00	12:00-13:00	13:00-14:00	14:00-14:40	14:50-15:30	15:40-16:20	16:30-17:30	17:30-18:30	18:30-20:00	20:00-21:00	21:00-22:00
DERSLER	TÜRKÇE	MATEMATİK	SOSYAL BİLGİLER				FEN BİLİMLERİ	İNGİLİZCE	DİN KÜLTÜRÜ					
PAZARTESİ	Büyük Harflerin Kullanıldığı Yerler, Sayıların Yazımı, Birleşik Kelimelerin Yazımı, Kısaltmaların Yazımı, Bazı Bağlaç ve Eklerin Yazımı, Yazımı Karıştırılan Sözcükler *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözüme	EBOB ve EKOK hesaplama konu tekrarı yapalım ve 25 soru çözelim.	ÜNİTE: BİR KAHRAMAN DOĞUYOR KAZANIM: 8.1.1. Avrupa'daki gelişmelerin yansımaları bağlamında Osmanlı Devleti'nin yirminci yüzyılın başlarındaki siyasi ve sosyal durumunu kavrar. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	MEVSİMLERİN OLUŞUMU 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Friendship ünitesinin kelime tekrarını yapalım. (kaynak olarak EBA'yı, defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz)	KADER VE KAZA inancı konu tekrarı yapalım ve 25 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETMENLERE SORULMASI	KİTAP OKUMA
ŞALI	Büyük Harflerin Kullanıldığı Yerler, Sayıların Yazımı, Birleşik Kelimelerin Yazımı, Kısaltmaların Yazımı, Bazı Bağlaç ve Eklerin Yazımı, Yazımı Karıştırılan Sözcükler *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözüme	EBOB ve EKOK ile ilgili problemler en az 20 problem çözelim.	ÜNİTE: BİR KAHRAMAN DOĞUYOR KAZANIM: 8.1.2. Mustafa Kemal'in çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu hakkında çıkarımlarda bulunur. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	İKLİM VE HAVA HAREKETLERİ 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Friendship ünitesinin ifade (expressions) tekrarını yapalım. Kaynak olarak EBA'yı, defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz.	İNSANIN İRADESİ VE KADER en az 20 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETMENLERE SORULMASI	KİTAP OKUMA
ÇARŞAMBA	Büyük Harflerin Kullanıldığı Yerler, Sayıların Yazımı, Birleşik Kelimelerin Yazımı, Kısaltmaların Yazımı, Bazı Bağlaç ve Eklerin Yazımı, Yazımı Karıştırılan Sözcükler *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözüme * Genel konu tarama testleri	Verilen iki doğal sayının aralarında asal olup olmadığını belirleme konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: BİR KAHRAMAN DOĞUYOR KAZANIM: 8.1.3. Gençlik döneminde Mustafa Kemal'in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	MEVSİMLER VE İKLİM ÜNİTESİ GENEL SORU ÇÖZÜMÜ 50 Adet soru çözümü	Friendship ünitesi ile ilgili yapı tekrarını yapalım. (making simple inquires, accepting and refusing--/apologizing, giving explanations and reasons) EBA'dan konu anlatım videolarını izleyiniz.	Hız. Musa (as) hayatını okuyarak tekrar hatırlayalım ve 20 soru çözelim	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETMENLERE SORULMASI	KİTAP OKUMA
PERŞEMBE	Noktalama İşaretleri (Nokta, Virgöl, İki Nokta, Noktalı Virgöl, Üç Nokta, Soru İşareti, Ünlem İşareti, Tırnak İşareti, Kesme İşareti, Yay Ayraç, Kısa Çizgi, Uzun Çizgi, Eğik Çizgi) *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözüme	Tam sayıların pozitif ve negatif kuvvetlerini hesaplama konu tekrarı yapalım ve 30 soru çözelim.	ÜNİTE: BİR KAHRAMAN DOĞUYOR KAZANIM: 8.1.4. Mustafa Kemal'in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	DNA VE GENETİK KOD 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Kazanım kavrama testi 1'i çözünüz. EBA'dan 1. Ünite ile ilgili çalışmalarını yapınız.	Tevekkül konu tekrarı yapalım ve 30 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETMENLERE SORULMASI	KİTAP OKUMA
CUMA	Noktalama İşaretleri (Nokta, Virgöl, İki Nokta, Noktalı Virgöl, Üç Nokta, Soru İşareti, Ünlem İşareti, Tırnak İşareti, Kesme İşareti, Yay Ayraç, Kısa Çizgi, Uzun Çizgi, Eğik Çizgi) *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözüme * Genel konu tarama testleri	Ondalık gösterimleri 10'un tam sayı kuvvetleri ile çözümlenme konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: BİR KAHRAMAN DOĞUYOR KAZANIM: Tamamı İŞLENİŞ: EBA üzerinden Ünite Sınavı çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	GENEL DENEME SINAVI	Friendship ünitesi ile ilgili 30 adet soru çözünüz.	Ecel ve ömür konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETMENLERE SORULMASI	KİTAP OKUMA
CUMARTESİ		1 deneme çözülecek. EBA'dan verilen konu anlatımı, alıştırma ve testleri günlük olarak takip etmeye çalışalım. 1.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 19 Nisan, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		1 deneme çözülecek. EBA'dan verilen konu anlatımı, alıştırma ve testleri günlük olarak takip etmeye çalışalım. 1.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 19 Nisan, saat 21.00					
PAZAR		1 deneme çözülecek. EBA'dan verilen konu anlatımı, alıştırma ve testleri günlük olarak takip etmeye çalışalım. 1.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 19 Nisan, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		1 deneme çözülecek. EBA'dan verilen konu anlatımı, alıştırma ve testleri günlük olarak takip etmeye çalışalım. 1.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 19 Nisan, saat 21.00	HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARIN EĞİTİM KOÇUNA WATSAPP ÜZERİNDEN GÖNDERİLMESİ	EĞİTİM KOÇUNUN HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARINI KONTROL ETMESİ.GEREKLİ REHBERLİK ÇALIŞMALARINI YAPMASI.OKUL MÜDÜRLÜĞÜNE HAFTALIK ÇALIŞMA RAPORUNUN SUNULMASI			

LGŞ ÇALIŞMA PLANI (2. HAFTA 20 NİSAN-26 NİSAN)

GÜN/ SAAT	09:00-09:40	09:50-10:30	10:40-11:20	11:20- 12:00	12:00- 13:00	13:00- 14:00	14:00-14:40	14:50-15:30	15:40-16:20	16:30-17:30	17:30- 18:30	18:30- 20:00	20:00- 21:00	21:00- 22:00
DERSLER	TÜRKÇE	MATEMATİK	SOSYAL BİLGİLER				FEN BİLİMLERİ	İNGİLİZCE	DİN KÜLTÜRÜ					
PAZARTESİ	METİN TÜRLERİ:Fıkra (köşe yazısı) , makale, deneme, roman, destan... *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Farklı türden metinler okuma	Üslû ifadelerin özellikleri konu tekrarı EBA, ders kitabı veya defterden yapalım ve 30 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.1. Birinci Dünya Savaşı'nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	KALITIM 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Teen Life ünitesinin kelime tekrarını yapalım. Kaynak olarak EBA'yı defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz.	Rızık konu tekrarı EBA, ders kitabı veya defterden yapalım ve 30 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONUSU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
SALI	METİN TÜRLERİ:Fıkra (köşe yazısı) , makale, deneme, roman, destan... *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Farklı türden metinler okuma	Üslû ifadelerle ilgili en az 30 problem çözelim.	ÜNİTE: MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.2. Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı Devleti'nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	MUTASYON, MODİFİKASYON VE ADAPTASYON 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Teen Life ünitesinin ifade(expressions) tekrarını yapalım. Kaynak olarak EBA'yı, defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz.	Ödev olarak verilen testlerden çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONUSU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
ÇARŞAMBA	METİN TÜRLERİ:Fıkra (köşe yazısı) ,makale, deneme, roman, destan... *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Farklı türden metinler okuma	Verilen bir sayıyı 10'un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak ifade etme konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.3. Mondros Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı e halkın tutumunu yönetiminin, Mustafa Kemal'in analiz eder. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	BIYOTEKNOLOJİ 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Teen Life ünitesi ile ilgili yapı tekrarını yapalım. (expressing likes and dislikes, preferences / stating personal opinions) EBA'dan konu anlatımı videolarını izleyin	Ayetel kürsi yi Türkçe anlamı ile ezbere okuma yapalım.(önemli)	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONUSU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
PERŞEMBE	METİN TÜRLERİ:Fıkra (köşe yazısı) ,makale, deneme, roman, destan... *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Farklı türden metinler okuma	Çok büyük ve çok küçük sayıların BİLİMSEL GÖSTERİMİ konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.4. Kuvâ-yı Millîye'nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	KATILARDA BASINÇ 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Kazanım kavrama testi 2'yi çözüyoruz. EBA'dan 2. Ünite ile ilgili çalışmalarını yapınız.	Fiziksel,biyolojik, toplumsal yasalar konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONUSU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
CUMA	METİN TÜRLERİ:Fıkra (köşe yazısı) ,makale, deneme, roman, destan... * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Genel konu tarama testleri	Çok büyük ve çok küçük sayıları karşılaştırma konu tekrarı yapalım ve 10 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLÎ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: İTA.8.2.5. Millî Mücadele'nin hazırlık döneminde Mustafa Kemal'in yaptığı çalışmaları analiz eder. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	KATILARDA BASINÇ 50 Adet soru çözümü	Teen Life ünitesi ile ilgili 30 adet soru çözüyoruz.	İslamın paylaşma ve yardımlaşmaya verdiği önem konu tekrarı yapalım ve 10 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONUSU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
CUMARTİ		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 20 Nisan itibarıyla verilecektir. 2.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 26 Nisan, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 20 Nisan itibarıyla verilecektir. 2.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 26 Nisan, saat 21.00					
PAZAR		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 20 Nisan itibarıyla verilecektir. 2.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 26 Nisan, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 20 Nisan itibarıyla verilecektir. 2.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 26 Nisan, saat 21.00	HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARIN EĞİTİM KOÇUNA WATSAPP ÜZERİNDEN GÖNDERİLMESİ	EĞİTİM KOÇUNUN HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARINI KONTROL ETMESİ.GEREKLİ REHBERLİK ÇALIŞMALARINI YAPMASI.OKUL MÜDÜRLÜĞÜNE HAFTALIK ÇALIŞMA RAPORUNUN SUNULMASI			

LGS ÇALIŞMA PLANI (3. HAFTA 27 NİSAN-3 MAYIS)

GÜN/ SAAT	09:00-09:40	09:50-10:30	10:40-11:20	11:20-12:00	12:00-13:00	13:00-14:00	14:00-14:40	14:50-15:30	15:40-16:20	16:30-17:30	17:30-18:30	18:30-20:00	20:00-21:00	21:00-22:00
DERS	TÜRKÇE	MATEMATİK	SOSYAL BİLGİLER				FEN BİLİMLERİ	İNGİLİZCE	DİN KÜLTÜRÜ					
PAZARTESİ	Yüklem, Özne, Nesne, Dolaylı Tümleç, Zarf Tümleci, Ara söz, Vurgu *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye	Tam kare pozitif tam sayılar ve karekökleri konu tekrarı EBA, ders kitabı veya defterden yapalım ve 30 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLİ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.6. Misakımillî'nin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğü esası ile "ulusal egemenlik" ve "tam bağımsızlık" ilkeleri ile ilişkilendirir. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	AKIŞKANLARDA BASINÇ 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	In The Kitchen ünitesinin kelime tekrarını yapalım. (Kaynak olarak EBA'yı, defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz.	Zekat ve sadaka konu tekrarı EBA, ders kitabı veya defterden yapalım ve 30 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
SALI	Yüklem, Özne, Nesne, Dolaylı Tümleç, Zarf Tümleci, Ara söz, Vurgu *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye	Tam kare olmayan kareköklü bir sayının hangi iki doğal sayı arasında olduğunu belirleme konu tekrarı yapalım ve 30 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLİ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.7. Büyük Millet Meclisine karşı ayaklanmalar ile ayaklanmaların bastırılması için alınan tedbirleri analiz eder. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	PERİYODİK SİSTEM 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	In The Kitchen ünitesinin ifade (expressions) tekrarını yapalım. Kaynak olarak EBA'yı defterinizi ve ders kitabınızı kullanabilirsiniz.	Zekat oranları konu tekrarı yapalım ve 30 soru çözelim	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
ÇARŞAMBA	Yüklem, Özne, Nesne, Dolaylı Tümleç, Zarf Tümleci, Ara söz, Vurgu *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye	Kareköklü sayılarda sıralama konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLİ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: 8.2.8. Mustafa Kemal'in ve Türk milletinin Sevr Antlaşması'na karşı tepkilerini değerlendirir. İŞLENİŞ: EBA'dan konu tekrarı yapılacak.Sonrasında Kazanım Testi çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	FİZİKSEL VE KİMYASAL DEĞİŞİMLER 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	In The Kitchen ünitesi ile ilgili yapı tekrarını yapalım. (describing simple processes by using linkers)	Zekat,sadaka, infak, fitre, sadaka-icariye,öşür kavramları konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
PERŞEMBE	Yüklem, Özne, Nesne, Dolaylı Tümleç, Zarf Tümleci, Ara söz, Vurgu *Yazılı veya görsel sunumlardan konu tekrarı * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye	Kareköklü ifadely a şeklinde yazma ve a ifadesinde katsayıyı kök içine alma konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	ÜNİTE: MİLLİ UYANIŞ: BAĞIMSIZLIK YOLUNDA ATILAN ADIMLAR KAZANIM: Tamamı İŞLENİŞ: EBA'dan ünite tekrarı yapılacak.Sonrasında Ünite Sınavı çözülecek.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	ASİTLER VE BAZLAR 15 dk konu tekrarı 50 Adet soru çözümü	Kazanım kavrama testi 3'ü çözdünüz. EBA'dan 3. Ünite ile ilgili çalışmaları yapınız.	Maun suresi ve anlamını ezberden okuyalım, şuyayib (as)'ın peygamberin hayatı konu tekrarı yapalım ve 20 soru çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
CUMA	Yüklem, Özne, Nesne, Dolaylı Tümleç, Zarf Tümleci, Ara söz, Vurgu * Konu testlerinden en az 30 soru çözmeye *Genel konu tarama testleri	Kareköklü ifadelerle çarpma ve bölme işlemi konu tekrarı yapalım ve 30 soru çözelim.	1. ve 2. Ünite Konularını Kapsayan Deneme Sınavı WhatsApp Grupları üzerinden öğrencilere gönderilerek çözmeleri sağlanacak.	SERBEST ZAMAN	EBA TV DERS	SERBEST ZAMAN	GENEL DENEME SINAVI	In The Kitchen ünitesi ile ilgili 30 adet soru çözdünüz.	Din birey toplum konusunu ders kitabından okuyalım, konu ile ilgili verilen test ödevlerini çözelim.	EBA TV DERS TEKRAR	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN KONU TEKRARI	SERBEST ZAMAN	ÇÖZÜLEMİYEN SORULARIN ÖĞRETİMLERİNE SORULMASI	KITAP OKUMA
CUMARTE		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 27 Nisan itibariyle verilecektir. 3.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 3 Mayıs, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 27 Nisan itibariyle verilecektir. 3.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 3 Mayıs, saat 21.00					
PAZAR		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 27 Nisan itibariyle verilecektir. 3.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 3 Mayıs, saat 21.00	SÖZEL DENEME (75 Dk) Sonrası Dinlenme				SAYISAL DENEME (80 DK) Sonrası Dinlenme		Bir deneme çözülecek. EBA'da tekrarı istenen konular ile ilgili çalışmalar ve testler 27 Nisan itibariyle verilecektir. 3.hafta EBA çalışmalarının bitiş tarihi 3 Mayıs, saat 21.00	HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARIN EĞİTİM KOÇUNA WATSAPP ÜZERİNDEN GÖNDERİLMESİ	EĞİTİM KOÇUNUN HAFTA BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARINI KONTROL ETMESİ.GEREKLİ REHBERLİK ÇALIŞMALARINI YAPMASI.OKUL MÜDÜRLÜĞÜNE HAFTALIK ÇALIŞMA RAPORUNUN SUNULMASI			